TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 685/2004

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de
Goiás, no uso das atribuições conferidas pelo

art.16, inc. XIX, do Regimento Interno do
Tribunal,

Resolve,

Prorrogar a disposição do servidor do Quadro de

Pessoal deste Tribunal Regional Eleitoral, KELDER APARECIDO DE
ANDRADE BORGES, para o Tribunal Regional Eleitoral do Distrito

Federal, até 18 de agosto de 2005.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral de Goiás, aos 03 (três) dias de setembro de 2004.

Desembargador JOSÉ LEVA MELO DEIRA
residente